
2022/2023

www.geograficke-rozhledy.cz

Slovensko

Podzemí

Obloha

Postsovětský prostor

Energie

https://www.geograficke-rozhledy.cz/


TémaTa ročníku 2022/2023

Postsovětský prostor
Obloha
Energie
Slovensko
Podzemí

www.geograficke-rozhledy.cz
 www.facebook.com/geograficke.rozhledy
 www.instagram.com/geografickerozhledy

onLInE arCHIV na webu časopisu 
obsahuje všechny články, které 
kdy byly v časopise publikovány 
(1 750 pdf). Většina materiálů 
včetně online příloh článků je 
ke stažení zdarma. Předplatitelé 
mají přístup zcela ke všem článkům. 
Časopis pro Českou geografickou 
společnost vydává Nakladatelství P3K 
(www.p3k.cz), distribuuje společnost 
SEND. roční PŘEDPLaTné 
(395 Kč) objednávejte online kdykoliv 
během roku, třeba i jako dárek 
(send.cz/geografickerozhledy).

Geografické rozhledy jsou 
 recenzovaný časopis pro  učITELE, 
Vysoko škoLské sTuDEnTy 
a  zájEmCE o gEografII.
Podporují celoživotní vzdělávání. 
Aktuální témata zpracovávají  odborně 
a objektivně, odborná témata 
 populárně. Vycházejí 5× ročně, a to 
již od roku 1991!

Hlavní část časopisu je věnována 
odborným a přehledovým článkům 
k TémaTu daného čísla. Do rubriky 
gEografIE a škoLa jsou 
zařazovány didaktické články, 
nabízející aplikace dané problematiky 
do výuky geografie/zeměpisu 
či pojednávající o školské praxi 
s geografií spojené. Rubrika Výzkum, 
VýVoj a InoVaCE nabízí původní 
články zaměřené na představení 
výsledků aktuálních výzkumů, 
články diskutující vývoj a inovace 
v geografii. V oblasti geografického 
a environmentálního vzdělávání 
časopis pracuje s kurikulárními 
dokumenty (RVP, maturita).

https://www.geograficke-rozhledy.cz/
https://www.facebook.com/geograficke.rozhledy
https://www.instagram.com/geografickerozhledy/
https://www.p3k.cz/
https://www.send.cz/geografickerozhledy

